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W y k o n a w c a 

Dotyczy: zamówienia
publicznego p.n.:„Bankowa obsługa budżetu miasta oraz Szkoły Podstawowej Nr 1, Szkoły Podstawowej Nr 5, Przedszkola Samorządowego Nr 1, Przedszkola samorządowego Nr 2, Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szklarskiej Porębie


Na podstawie art.38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych              ( Dz. U. nr 223, poz.1655) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień treści SIWZ : 

1.Pytanie: Czy dopuszczalne jest uzyskiwanie informacji o wszystkich operacjach i saldach na rachunkach Zamawiającego z około 30 min. opóźnieniem? 
Odpowiedź: Tak. 
2. Pytanie: przeszukiwanie zbioru wszystkich operacji na rachunkach Zamawiającego według rodzaju operacji, nazwy kontrahenta, rachunku kontrahenta, daty, okresu, kwoty i innych kryteriów możliwych do wyodrębnienia w zbiorze operacji – wyjaśnienia wymaga czy chodzi o listę operacji wykonywanych w systemie, czy o listę wszystkich operacji czy o wyciąg, możliwości przeszukiwania dla każdego przypadku są różne?

3. Pytanie wywołanie dowolnej operacji wg w/w kryteriów – wyjaśnienia wymaga czy chodzi o listę operacji wykonywanych w systemie, czy o listę wszystkich operacji czy o wyciąg?

Odpowiedź na pytanie nr 2 i 3: Zamawiający nie stawia wymogów dotyczących programu typu home  lub corporate banking.  Jednakże celem uzyskania niezbędnych informacji o terminie (ach) i wielkości wpłaty określonego (ych) kontrahenta (ów), bądź o dokonanych przelewach w określonym przedziale czasowym,  Zamawiający oczekuje, że zainstalowany program Wykonawcy będzie umożliwiał pozyskiwanie co najmniej wyciągów w formie tekstowej zapisanych w formacie: DOC lub CSV,                lub XLS lub HTML.  
4. Pytanie: czy Zamawiający dopuszcza składanie poleceń przelewu na lokaty terminowe dostępne               w ofercie publicznej Banku z pominięciem systemu bankowości elektronicznej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość lokowania wolnych środków pieniężnych, zgromadzonych na rachunkach bankowych, w banku,  który zaoferuje najkorzystniejszą ofertę dot. oprocentowania lokat krótkoterminowych (wyższą o wymaganego w niniejszym zamówieniu oprocentowania środków finansowych w wysokości co najmniej 80 % 1 M WIBID). Lokaty te będą dokonywane poprzez przekazywanie poleceń przelewów elektronicznych typu ELIXIR                                w zainstalowanym programie typu home banking.
5. Pytanie: W związku z zapisem: „Wykonawca dołoży należytej staranności i podejmie wszelkie niezbędne działania, umożliwiające, nie później niż w ciągu 5 dni przed dniem rozpoczęcia realizacji import przelewów elektronicznych generowanych przez systemy informatyczne eksploatowane             u Zamawiającego” proszę o podanie informacji o systemie finansowo – księgowym (nazwy) Zamawiającego oraz o tworzonych formatach przelewów do importu? 
Odpowiedź: Zamawiający zamierza, po podpisaniu umowy z Wykonawcą w przewidywanym terminie ok. 10 lipca 2008 r., przystąpić  do podjęcia działań umożliwiających import danych                     z eksploatowanych programów księgowo – płacowych, a w przyszłym roku do obsługi „masowych płatności” płatników podatku od nieruchomości. 
